Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	09.02.2011

	  №
	18-р

О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе» и статьями 10 и 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Образовать комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сланцевского муниципального района и утвердить ее состав согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о порядке работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сланцевского муниципального района согласно   приложению 2.

3. Руководителям органов местной администрации в месячный срок со дня принятия настоящего распоряжения разработать и принять муниципальные правовые акты об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в возглавляемых органах местной администрации, утвердить положения о порядке работы комиссий, а также обеспечить размещение муниципальных правовых актов о создании комиссий и порядке работы комиссий на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

4. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области:

от 24 апреля 2009 года № 442 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»;

от 8 апреля 2010 года № 338 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 24.04.2009 № 442 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»;

от 16 июня 2010 года № 582 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 24.04.2009 № 442 «О создании
ОАО "ППП № 1"

2
комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» (в редакции постановления администрации муниципального образования от 08.04.2010 № 338)».

5. Опубликовать настоящее распоряжение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Камышева В.Н.

Глава администрации

муниципального образования                                                             С.Н. Кузьмин

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Сланцевского муниципального района

от   09.02.2011 № 18-р

(приложение 1)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации

Сланцевского муниципального района

	Председатель комиссии:

Камышев

Владимир Николаевич
	- заместитель главы администрации Сланцевского муниципального района.

	Заместитель председателя комиссии:

Тайнова

Оксана Игоревна
	- начальник отдела по  организационным и общим

вопросам, взаимодействию с органами местного

самоуправления и поселениями администрации Сланцевского муниципального района;

	Секретарь комиссии:

Будилова

Марина Леонидовна
	- специалист 1 категории кадровой службы

и спецчасти администрации;

	Члены комиссии

Нефедова

Светлана Васильевна
	- председатель Сланцевского районного

общества слепых;

	Шатохина

Наталья Александровна
	- председатель Совета руководителей

образовательных учреждений.